2023 年 6月 16日会 員 各 位
垂水ゴルフ倶楽部

理事長　浦谷　良美

第 72回通常総会決議ご通知
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、本日開催の当倶楽部第72回通常総会におきまして、次のとおり決議
されましたのでご通知申し上げます。 敬　具

記
第１号議案　2022年度（2022年4月1日～2023年3月31日）会務報告、貸借

対照表、損益計算書、キャッシュフロー計算書並びに損失処理案
承認の件
原案どおり承認可決されました。

第２号議案　2023年度収入支出予算案認定の件
原案どおり認定されました。

第３号議案　評議員一部任期満了並びに辞任に伴う選任の件
浦谷　良美、浅野　剛、田端　要、平井　良治、秋友　典夫、
戎井　昭彦、大塚　俊郎、中野　隆、本井　秀雄以上９氏が再選
重任されました。泉　博二、清水　稔両氏が退任、又、任期途
中の河本　雄二郎、松岡　則重両氏が退任され、新たに楢木
一秀、髙士　薫、松藤　稔、高田　厚、伊津村　武史、淺井
英男６氏が選任されました。

なお、同日総会終了後開催の評議員会において、次のとおり選出されました。
　　理　事　浦谷　良美、浅野　剛、増岡　義教、上門　一裕、柏木　敬子、

秋友　典夫、戎井　昭彦以上７氏が再選重任されました。
又、楢木　一秀、髙士　薫、伊津村　武史、押部　憲正の４氏が
新たに選任されました。

　　監　事　大塚　俊郎氏が再選重任されました。
　　　　　　又、松藤　稔、高田　厚の両氏が新たに選任されました。
また、評議員会終了後の理事会において、河本名誉書記退任及び名誉会計、
キャプテン任期満了に伴い次のとおり選出されました。
　　名誉書記　秋友　典夫氏が新たに選任されました。
　　名誉会計　浅野 剛氏が重任されました。
　　キャプテン　増岡　義教氏が重任されました。　　　　　 　　　以　上